

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2013 a 31/05/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000038**Data:** 07/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000203 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000..286 07/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015794 - CARREGADOR PARA PILHAS TIPO AA E AAA	NE	UN	113180126	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
200017407 - BATERIA DE LITHIUM	NE	UN	113180126	15	R\$ 8,32	R\$ 124,80
200001391 - PILHA RECARREGAVEL TIPO AA	NE	UN	113180126	48	R\$ 14,48	R\$ 695,40
200011467 - PILHA RECARREGAVEL AAA	NE	UN	113180126	16	R\$ 14,48	R\$ 231,80
Total do Documento:						R\$ 1.308,00

Entrada: 2013/000039**Data:** 09/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.758 08/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	135	R\$ 3,35	R\$ 452,25
Total do Documento:						R\$ 452,25

Entrada: 2013/000040**Data:** 16/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0437/2013-49 EMPENHO 2013NE000205 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.288 15/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200022056 - BANDEIRA DO ESTADO DO MARANHÃO DE 2 ½ PANOS EM TERGAL, MEDINDO 1,12 M X 1,60 M (C X L)	NE	UN	113180150	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
200001636 - BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL	NE	UN	113180150	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
200023234 - BANDEIRA DO MERCOSUL DE 2 e ½ PANOS EM TERGAL VERAO, MEDINDO: 112 CM X 160 CM (L X C)	NE	UN	113180150	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00
200019572 - BANDEIRA OFICIAL DO MINISTERIO PUBLICO BRASILEIRO, MEDINDO: MEDINDO: 112 x 160 CM	NE	UN	113180150	4	R\$ 157,00	R\$ 628,00
Total do Documento:						R\$ 2.052,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2013 a 31/05/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000041**Data:** 17/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0437/2013-49 EMPENHO 2013NE000187 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.101 16/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	400	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	300	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
200003152 - ADOCANTE LIQUIDO	NE	FR	113180107	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00
Total do Documento:						R\$ 2.897,00

Entrada: 2013/000042**Data:** 16/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.115 30/04/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	250.975	R\$ 0,00	R\$ 715,28
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	46.014	R\$ 0,00	R\$ 103,99
Total do Documento:						R\$ 819,27

Entrada: 2013/000043**Data:** 17/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000204 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.290 17/05/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014579 - PROTETOR DE CRACHA	NE	UN	113180144	700	R\$ 0,99	R\$ 693,00
Total do Documento:						R\$ 693,00

Entrada: 2013/000044**Data:** 20/05/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0437/2013-49 EMPENHO 2013NE000202 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.000.291 20/05/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2013 a 31/05/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200016322 - TAPETE EM FIBRA SINTETICA COM DIMENSOES 1,50 X 1,00M	NE	UN	113180124	1	R\$ 915,00	R\$ 915,00
Total do Documento:						R\$ 915,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 9.136,52
Total Geral:						R\$ 9.136,52